

MJC Holding ApS

Katkjærvej 8

7800 Skive

CVR-nummer 29917213

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 7/11 2018.



Anders Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MJC Holding ApS
Katkjærvej 8
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 29917213
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Anders Thomsen

Pengeinstitut

Salling Bank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter, aktier, andre værdipapirer, fast ejendom samt driftsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er dog påvirket af en indtægt på DKK 950.000 hidrørende fra en tilbageførsel af tidligere års afskrivninger på koncerngoodwill. Denne regulering af tidligere års afskrivninger på koncerngoodwill skyldes, at en betinget restkøbesum på DKK 2.000.000 vedrørende køb af aktier i en tilknyttet virksomhed er bortfaldet på grund af sælgers konkurs i begyndelsen af 2018, hvorfor anskaffelsessummen for aktierne er reguleret tilsvarende.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-14.625	-22
	Resultat før finansielle poster	-14.625	-22
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.819.013	539
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	58.324	40
	Finansielle indtægter	487	2
1	Finansielle omkostninger	-75.866	-50
	Resultat før skat	2.787.333	508
2	Skat af årets resultat	19.824	16
	Årets resultat	2.807.157	524
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	600.000	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.877.337	579
	Overført resultat	-670.180	-159
	Resultatdisponering i alt	2.807.157	524
3	Særlige poster		
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.815.993	11.997
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	461.397	383
	Finansielle anlægsaktiver	13.277.390	12.380
	Anlægsaktiver i alt	13.277.390	12.380
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	846.855	195
	Tilgodehavende skat	395.703	252
	Tilgodehavender	1.242.558	448
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250	4
	Værdipapirer og kapitalandele	2.250	4
	Likvide beholdninger	122.597	44
	Omsætningsaktiver i alt	1.367.405	496
	Aktiver i alt	14.644.795	12.876

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.276.511	3.429
	Overført resultat	4.267.318	4.907
	Foreslået udbytte	600.000	103
7	Egenkapital i alt	11.268.829	8.565
	Andre pengekreditorer	0	1.500
	Selskabsskat	479.983	0
8	Langfristede gældsforpligtelser	479.983	1.500
	Kreditinstitutter	0	500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.882.283	2.296
	Anden gæld	13.700	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.895.983	2.811
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.375.966	4.311
	Passiver i alt	14.644.795	12.876
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	73.482	43
Andre finansielle omkostninger	2.384	8
Finansielle omkostninger i alt	75.866	50
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.824	-16
Skat af årets resultat i alt	-19.824	-16
3		
Særlige poster		
<p>Årets resultat er påvirket af en indtægt på DKK 950.000 hidrørende fra en tilbageførsel af tidligere års afskrivninger på koncerngoodwill. Denne regulering af tidligere års afskrivninger på koncerngoodwill skyldes, at en betinget restkøbesum på DKK 2.000.000 vedrørende køb af aktier i en tilknyttet virksomhed er bortfaldet på grund af sælgers konkurs i begyndelsen af 2018, hvorfor anskaffelsessummen for aktierne er reguleret tilsvarende.</p> <p>Indtægten på DKK 950.000 indgår i resultatopgørelsen under resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.</p>		
4		
Antal beskæftigede		
<p>Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).</p>		

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	8.825.879	9.179
Korrektion tidl. års tilgang	-2.000.000	-353
Kostpris 30. juni	<u>6.825.879</u>	<u>8.826</u>
Værdireguleringer 1. juli	3.171.101	2.632
Årets resultatandel	2.095.313	774
Årets afskrivninger	-226.300	-376
Korrektion tidligere års afskrivning	950.000	141
Værdireguleringer 30. juni	<u>5.990.114</u>	<u>3.171</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>12.815.993</u>	<u>11.997</u>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	1.357.797	2.634

Navn	Hjemsted	Ejerandel
A-Sport A/S	Skive	100%
T-Game ApS	Skive	100%
ATiB A/S	Skive	100%

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli	125.000	125
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni	<u>175.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. juli	258.073	218
Årets resultatandel	58.324	40
Udloddet udbytte	-30.000	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>286.397</u>	<u>258</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>461.397</u>	<u>383</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
A2Living ApS	Skive	50%
A-Sport Holding ApS	Skive	50%

		2017/18	2016/17
Noter		DKK	1.000 DKK

7	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	3.429	4.907	103	8.565
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-30	30	0	0
	Årets resultat	0	2.877	-670	600	2.807
	Egenkapital ultimo	125	6.277	4.267	600	11.269

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

	0	0
--	---	---

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed T-Game ApS' mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30.06.2018 TDKK 2.969.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed ATiB A/S' mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30.06.2018 TDKK 0.

Selskabet har desuden stillet kaution for dattervirksomheden T-Game ApS' mellemværende med realkreditinstitut, som pr. 30.06.2018 udgør TDKK 6.230.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne A-Sport A/S, ATiB A/S og T-Game ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med A-Sport A/S, ATiB A/S og T-Game ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 480 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
